
 

                Javna vatrogasna postrojba Umag - Unita` pubblica dei vigili del fuoco Umago 
                    Zemljoradnička 10,52470 UMAG ; OIB 60697768115 ; Tel:052/741-801    
       e-mail:  jvp-umag@pu.t-com.hr                                             web:  www.vatrogasciumag.com            

 

                     REPUBLIKA HRVATSKA 
         JAVNA VATROGASNA POSTROJBA 
   UNITA` PUBBLICA DEI VIGILI DEL FUOCO 
                         UMAG – UMAGO 
 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' br. 120/2016,114/2022 ), članka 3. 

Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi 

(''Narodne novine'' br. 101/2017, 144/2020),članka 3. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne 

nabave JVP Umag ,te članka 24. Statuta JVP Umag , a u skladu sa Financijskim planom JVP Umag  za 

2024. godinu , Zapovjednik JVP Umag donosi  

 

PLAN NABAVE 
JAVNE VATROGASNE POSTROJBE UMAG 

za 2024. godinu 
        

Članak 1. 
Javni naručitelj JVP Umag , sukladno čl.28. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' br.120/2016 
,114/2022), izrađuje i donosi Plan nabave JVP Umag za 2024.godinu. 

Članak 2. 
Plan nabave JVP Umag za 2024.godinu primjenjuje se od 1.siječnja do 31.prosinca 2024. godine.  Robu, 
usluge ili radove iz Plana nabave  nabavljati će se prema stvarnim potrebama, izdavanjem 
pojedinačnih narudžbenica ili sklapanjem ugovora. 

Članak 3. 
Plan nabave se tijekom proračunske godine može mijenjati i dopunjavati, a sve  promjene Plana bit će 
vidljivo označene u odnosu na osnovni plan, te će se tako izmijenjene objaviti na internetskim 
stranicama javnog naručitelja te u Elektroničkom oglasniku javne nabave narodnih novina Republike 
Hrvatske (EOJN RH), u roku od 8 dana od dana izvršene promjene. 

Članak 4. 
U prilogu se nalazi tabelarni prikaz koji je sastavni dio Plana nabave JVP Umag za 2024.godinu. 

Članak 5. 
Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskim stranicama JVP Umag, te 
u Elektroničkom oglasniku javne nabave narodnih novina Republike Hrvatske (EOJN RH) u roku od 8 
dana od donošenja.  
 
KLASA: 400-04/24-01/01 
URBORJ:2105-5-18-24-01 
Umag, 02.01.2024. 
                                                                                                                                                                                                                             
                                                                                                                            Zapovjednik JVP Umag 
                                                                                                                           Bojan Štokovac dipl.ing. 
 
 

 
 

 


		2024-01-02T08:40:04+0100
	BOJAN ŠTOKOVAC




